형식: R3-NFL1
R3-NFL1사양서 KS-8426 Rev.11   Page 1/8
리모트 I/O R3 시리즈
통신 모듈
(FL-net (OPCN-2) 용, Ver.2.0 대응)
주요 기능과 특징
●Ethernet 베이스의 컨트롤러 레벨 네트워크 FL-net (OPC
N-2)에 대응하는 리모트 I/O

형식：R3－NFL1①
주문 시의 지정 사항
• 주문 코드：R3－NFL1①
  ①은 아래에서 선택해 주십시오.
 （예：R3－NFL1/CE/Q）
• 옵션 사양 (예：/C01)
①부가 코드（복수항 지정 가능）
◆규격＆인증
무기입：CE 마킹 없음
/CE：CE 적합품
◆옵션
무기입：없음
/Q：있음（옵션 사양에서 별도로 지정해 주십시오）
옵션 사양
◆코팅（상세한 내용은 당사 홈페이지를 참조해 주십시오）
/C01：실리콘계 코팅（Silicone coating）
/C02：폴리우레탄계 코팅（Polyurethane coating）
/C03：고무계 코팅（Rubber coating）
기능 및 특징
■R3 시리즈의 각종 입출력 모듈을 FL-net 프로토콜로 억
세스하기 위한 통신 모듈입니다.
각종 입출력 신호의 할당은 래더 등 프로그래밍 없이 사용
할 수 있습니다.
■R3 내의 임의의 아날로그 입력, 접점 입력 신호를 주기
데이터로써 항상 고속으로 송신합니다.
FL-net 프로토콜을 갖춘 최대 254 노드까지의 PLC나 컴퓨
터 등으로 통신을 의식하지 않고 코먼 메모리에 억세스하는
 형식으로 최신 데이터값을 사용할 수 있습니다.
■기타 기기로부터 송신되는 아날로그 및 디지털 주기 데이
터의 임의 부분을 아날로그 출력 및 접점 출력 신호로써 출
력합니다. 이러한 아날로그 및 접점 입출력 신호는 FL-net
설정 소프트웨어 (R3-NFLBLD) 를 사용하여 비트 단위 또
는 워드 단위로 코먼 메모리상에 할당할 수 있습니다.
■본 제품은 항상 내부버스를 통해 고속으로 각 모듈을 스
캔하여 최신값을 파악하며 FL-net로부터의 요구에는 시간
이 걸리는 입출력 모듈과의 통신을 거치지 않고 데이터 값
을 돌리기 때문에 고속응답이 가능합니다.
■통신 모듈 2대를 사용하는 이중화 기능을 갖추고 있습니
다.
또 한대의 다른 프로토콜 통신 모듈과 병용하여 동시에 멀
티 프로토콜에 대응합니다. 또한 본 제품을 2대 조합하여
시스템 내의 다중 전송 장치로써 사용할 수도 있습니다.
예1) FL-net 와 DeviceNet (본 제품과 DeviceNet 용 통신
모듈 사용)
예2) FL-net 와 CC-Link (본 제품과 CC-Link 용 통신모듈
사용)
주의 사항
· FL-net의 성질상 사용하는 Ethernet 는 FL-net 규격 적합
 기기의 전용버스로써 사용됩니다. 따라서 일반적인 LAN
에 본 제품을 접속하거나 일반적인 TCP/IP 기기를 FL-net
상에 접속할 수 없습니다.
· FL-net 는 UDP/IP 를 사용하여 송수신을 하기 때문에 IS
DN 및 ADSL 등 회선으로 리모트 LAN을 구성하여도 기능
할 수 없습니다.
관련 기기
· FL-net 설정 소프트웨어 (R3-NFLBLD)
  FL-net 설정 소프트웨어는 당사의 홈페이지에서 다운로
  드 할 수 있습니다.
기기 사양
접속 방식
· FL-net：RJ-45 모듈러 잭
· 내부통신버스：베이스 (형식：R3-BS□) 에 접속
MG CO., LTD.
형식: R3-NFL1
R3-NFL1사양서 KS-8426 Rev.11   Page 2/8
· 내부전원：베이스 (형식：R3-BS□) 를 통해 공급
· RUN 접점 출력：커넥터형 유로 단자대
  (적용 전선 사이즈：0.2∼2.5mm2, 박리 길이 7mm)
토글 스위치：